

MIR 3054 :- Dilarpur to mahiyarpur.

Schedule XLV-Form No. 134

Pkg NO. MIR N 19-20 mamihar 04

Agreement Voule - 2,69,56,472 = ∞ **DIVISION**

Agreement NO. 01 / MBD / 2020 - 21

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

સાથે અસરકારક ગુણિત સંશોધન સંશોધન

704
5/1/21

Abstract of cost

28

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Plv & fixing 'logo' of project board					
2.00 Nos O.V.T.MBP-⑪					
@ 9258.30 each — Rs.					18518
② Clearing and scrubbing sand land					
0.73 Hact. O.V.T.MBP-⑪					
@ 49496.70/Hact — Rs.					39102
③ Scarifying the existing bituminous surface					
557.28 m ² O.V.T.MBP-⑪					
@ 15.40/m ² — Rs.					8582
④ Elvt in excavation for foundn					
29.80 m ³ O.V.T.MBP-⑫					
@ 260.59/m ³ — Rs.					7765
⑤ Plv PCC M15 in foundn					
4.60 m ³ O.V.T.MBP-⑫					
@ 5128.15/m ³ — Rs.					23589
⑥ Plv PCC M20 in S/S					
30.79 m ³ O.V.T.MBP-⑫					
@ 5875.50/m ³ — Rs.					180907
⑦ Plv RCC waste pipe 1/2 x 1000 mm dia					
7.50 m O.V.T.MBP-⑫					
Continuation					
@ 3457.96/m — Rs.					25935

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Construction of GSB					
Gr-II material					
342.42 m ³ Q.U.T. MBD- (18)					
@ 1954.75/m ³ — Rs.					669353
(9) Plv. laying, spreading and compacting					
WBM Gr-II					
145.62 m ³ Q.U.T. MBD- (19)					
@ 3435.75/m ³ — Rs.					500313
(10) Plv. laying, spreading and compacting					
WBM Gr-III					
271.38 m ³ Q.U.T. MBD- (19)					
@ 3190.48/m ³ — Rs.					865832
(11) Plv. & applying primer coat with bitumen emulsion (SS-1)					
2539.84 m ² Q.U.T. MBD- (19)					
@ 42.08/m ² — Rs.					106876
(12) Construction of subgrade & shoulder with material.					
2234.40 m ³ Q.U.T. MBD- (19)					
@ 176.75/m ³ — Rs.					394930
(13) Construction of PCC M30 in pavement					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L.	B.	D.	
181.80m ² Q.V.T.MBP-⑬					
@ 6303.53/m ² — Rs. 1145381					
⑭ Pls & applying					
Tack coat with					
bitumen emulsion					
(RS-1)					
16303.35m ² Q.V.T.MBP-⑮					
@ 14.26/m ² — Rs. 232486					
⑮ Pls, laying & rolling					
of close graded					
premium surface					
material					
2906.09m ² Q.V.T.MBP-⑯					
@ 189.10/m ² — Rs. 549542					
⑯ Pls & laying semi					
dense bituminous					
surface					
353.73m ³ Q.V.T.MBP-⑰					
@ 9328.48/m ³ — Rs. 3299763					
⑰ Road marking with					
hot applied					
820.20m ² Q.V.T.MBP-⑱					
@ 735.40/m ² — Rs. 603175					
⑱ Km stone post					
4.00Nos. Q.V.T.MBP-⑳					
@ 213.15 each — Rs. 8573					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) 20 mm stone post					
15.00 Nos O.V.T. MBP-(20)					
@ 5977.02/each - Rs					895.5
(20) Plv Directional					
place identification					
sign board					
1.92 m ² O.V.T. MBP-(26)					
@ 12268.02/m ² - Rs					23555
(21) 60 mm equilateral &					
triangle					
40.00 Nos O.V.T. MBP-(27)					
@ 3591.77/each - Rs					143671
(22) 60 mm circular					
board					
10.00 Nos O.V.T. MBP-(27)					
@ 3691.12/each - Rs					36911
(23) 60 mm x 450 mm					
rectangular board					
8.00 Nos O.V.T. MBP-(27)					
@ 3562.00/each -					28496
(24) 900 mm side octagon					
board					
5.00 Nos O.V.T. MBP-(27)					
@ 7554.79/each - Rs					37774
(25) Plv Thermoplastic					
Paint					
9.00 m ² O.V.T. MBP-(27)					

Continuation

@ 735.40/m² - Rs. 6619

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of Actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(26) Pl. Road strips					
84 No. O.V.T. M.B.P. - (27)					
@ 218.63 / each - RS					18365
(27) Pl. Acc. H.S. grade boundary pillar					
70 No. O.V.T. M.B.P. - (27)					
@ 487.64 / each - RS					34135
(28) Planting of tree by the road side					
148 No. O.V.T. M.B.P. - (27)					
@ 800.30 / each - RS					118444
(29) Painting on parapet wall					
20.64 m ² O.V.T. M.B.P. - (26)					
@ 95.63 / m ² - RS					1974
(30) Pl. Brick masonry work in C.M. (1:3)					
10.22 m ² O.V.T. M.B.P. - (24)					
@ 5181.45 / m ² - RS					52954
(31) plastering with C.M. (1:4) on blt					
71.04 m ² O.V.T. M.B.P. - (24)					
@ 166.39 / m ² - RS					11820
(32) Painting two coats					
202.08 m ² O.V.T. M.B.P. - (25)					
@ 95.63 / m ² - RS					19325

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(33) Plastering with C.M. 1:4 on b/w				
47.36 m ² Q.V.T. M.B.P. (25)				
@ 166.33/m ² — PS				7880
(34) Painting two coat				
126.56 m ² Q.V.T. M.B.P. (25)				
@ 95.63/m ² — PS				12103
(35) e/w in excavation for found				
108.00 m ² Q.V.T. M.B.P. (25)				
@ 260.59/m ² — PS				28144
(36) Pls PCCM 15 in				
open found				
10.80 m ³ Q.V.T. M.B.P. (26)				
@ 5128.15/m ³ — PS				55384
(37) Brick masonry work in C.M (1:4)				
154.10 m ³ Q.V.T. M.B.P. (26)				
@ 5456.78/m ³ — PS				840889
(38) Pls PCC M20 in coping over protection wall				
2.40 m ³ Q.V.T. M.B.P. (26)				
@ 5875.50/m ³ — PS				14101
(39) Pls Deep holes in b/m				

Continuation

Continuation